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Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyzki
budzetowej

10

0,00

0,00

0,00

0,00

338 994,63

775 000,00

670 568,78

450000,00

w tym na:

Sptaty kredytow,
pozyczek i wykup

papierow
wartosciowych

10.1

0,00

0,00

0,00

0,00

338 994,63

775 000,00

670 568,78

45 000,00

Informacje uzupetniaja.ce o wybranych rodzajach wydatkow budzetowych

Wydatki bieza.ce na
wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

11.1

6195963,24

6 190708,40

6416255,66

6 101 631,46

6138815,37

6 450 579,00

6571 953,22

6898 183,00

Wydatki zwia,zane z
funkcjonowaniem
organowjednostki

samorza.du
terytorialnego

11.2

1 308381,13

1 326619,82

1 594013,00

1 428661,91

1 483 594,37

1 666 576,00

1 702 923,22

1 736 200,00

Wydatki objete
limitem, o ktorym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

4887419,65

2 362 652,25

1 553 744,00

1 577 000,82

252 536,00

3 888 075,00

1 150000,00

900 000,00

z tego:

bieza.ce

11.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

maja,tkowe

11.3.2

4887419,65

2 362 652,25

1 553 744,00

1 577 000,82

252 536,00

3 888 075,00

1 150000,00

900 000,00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

11.4

4439313,12

2408818,20

1 547 029,00

1 575 250,59

425 847,00

3 438 075,00

1 150000,00

900 000,00

Now.; wydatki
inwestycyjne

11.5

569 945,71

199496,07

538 173,00

515481,73

1 352 800,00

450 000,00

0,00

0,00

Wydatki maja.tkowe
w formie dotacji

11.6

130509,53

15421,97

54 500,00

50 979,49

2 500,00

0,00

0,00

0,00
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^^Y Finansowanie programow, projektow lub zadari realizowanych z udziatem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieza.ce
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziatem srodkow,
o ktbrych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.1

756 704,38

155240,59

209 306,00

204861,82

9 999,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

srodki okreslone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1.1

654 605,24

139234,07

190340,00

186 119,12

9 999,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

srodki okreslone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikajace
wyta.cznie z

zawartych umow na
realizacje programu,

projektu lub
zadania

12.1.1.1

654605,24

139234,07

190340,00

186 119,12

9 999,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
maja.tkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziatem srodkow,
o ktorych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.2

291 299,00

1 465 898,00

0,00

0,00

19990,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

srodki okreslone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.2.1

291 299,00

1 465 898,00

0,00

0,00

19990,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

srodki okreslone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikaja.ce
wyta.cznie z

zawartych umow na
realizacj§ programu,
projektu lub zadania

12.2.1.1

291 299,00

1 465 898,00

0,00

0,00

19990,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieza.ce na
programy, projekty

lubzadania
finansowane z

udziatem srodkow,
o ktorych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

770 123,80

218014,11

223 324,00

227 198,70

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

finansowane
srodkami

okreslonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

654 605,22

187844,77

200 103,00

205881,28

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieza.ce na
realizacje programu,
projektu lub zadania

wynikaja.ce wyta.cznie
z zawartych umow z

podmiotem
dysponujgcym

srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

0,00

0,00

0,00

227 198,70

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki maja.tkowe

na programy,
projekty Iub zadania

finansowane z
udziatem srodkow,
o ktorych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

0,00

0,00

0,00

22 584,72

35 129,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

finansowane
srodkami

okreslonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.1

0,00

0,00

0,00

8 530,24

1 1 460,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki maja.tkowe
na realizacje

programu, projektu
Iub zadania

wynikaja.ce wytacznie
z zawartych umow z

podmiotem
dysponujacym

srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

4 097 727,45

0,00

0,00

22 584,72

35 129,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wktad
krajowy w zwia.zku z
umowa. na realizacje
programu, projektu

Iub zadania
finansowanego z

udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez wzgledu na

stopieii finansowania
tymi srodkami

12.5

1 018068,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

w zwia.zku z juz
zawarta. umowa. na

realizacje programu,
projektu Iub zadania

12.5.1

4 097 727,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wktad
krajowy w zwiazku z
zawarta. po dniu 1
stycznia 2013 r.

umowa. na realizacje
programu, projektu

Iub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym

w zwia.zku z juz
zawarta. umowa, na

realizacje programu,
projektu Iub zadania

12.6.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytutu kredytbw,
pozyczek emisji papierow

wartosciowych powstaja.ce w
zwiqzku z umowa na realizacje
programu, projektu Iub zadania

finansowanego z udziatem
srodk6w, o ktorych mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez
wzgledu na stopieh

finansowania tymi srodkami

12.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

w zwiazku z juz
zawarta. umowa. na

realizacje programu,
projektu iub zadania

12.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Przychody z tytutu kredyt6w,
pozyczek. emisji papierow

wartoSdowych powstaja.ce w
zwlqzku z zawarta. po nnin 1
stycznia 2013 r. umowa. na

realizacje programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% srodkami, o
kt6rych mowa w art, 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

w zwiazku z juz
zawarta. umowa. na

realizacje programu,
projektu lub zadania

12.8.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty dotycza.ce przej^cia i sptaty zobowiqzah po samodzielnych publicznych zaktadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowia.zari
wynikaja.cych z
przej^cia przez

jednoslk?
samorza.du

terytorialnego
zobowia.zaii po
likwidowanych i

przeksztatcanych
samodzielnych

zaktadach opieki
zdrowotnej

13.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
budzetowe z tytutu
dotacji celowej z

budzetu panstwa, o
ktorej mowa w art.
196 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r.

0 dziatalnosci
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
pozn. zm.)

13.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wysokosc
zobowia.zaii

podlegaja.cych
umorzeniu, o ktorym

mowa w art. 1 90
ustawy o

dziatalnosci
leczniczej

13.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na sptate
przejetych

zobowia.zaii
samodzielnego

publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej
przeksztatconego

na zasadach
okreslonych w
przepisach o
dziatalnosci
leczniczej

13.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na sptate
przejetych

zobowia.zaii
samodzielnego

publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
okreslonych w
przepisach o
dziatalnosci
leczniczej

135

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na sptate
zobowia.zaii

samodzielnego
publicznego zaktadu

opieki zdrowotnej
przejetych do korica

2011 r. na
podstawie

przepisow o
zaktadach opieki

zdrowotnej

13.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieza.ce na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej

13.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dane uzupetniaja.ce o dtugu i jego sptacie

Sptaty rat
kapitatowych oraz
wykup papierow
wartosciowych, o

ktorych mowa w pkt.
5.1., wynikaja.ce

wyta.cznie z tytutu
zobowia.zari juz
zacia.gnietych

14.1

346 700,00

1 432 000,03

687 000,00

687 000,00

775 000,00

775 000,00

670 568,78

450 000,00

Kwota dtugu,
ktorego planowana
sptata dokona sie z

wydatkow
budzetu

14.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
zmniejszaja.ce

dtug

14.3

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

sptata zobowiazari
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niz w poz. 14.3.3

14.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwia.zane z
umowami

zaliczanymi do
tytutow dtuznych
wliczanych do

panstwowego dtugu
publicznego

14.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptaty z tytutu
wymagalnych

poreczeri i
gwarancji

14.33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik operacji
niekasowych

wptywaja.cych na
kwote dtugu ( m.in.
umorzenia, roznice

kursowe)

14.4

363 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dane dotycza.ce emitowanych obligacji przychodowych

Srodki z
przedsiewziecia
gromadzone na

rachunku bankowym

15.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

srodki na
zaspokojenie

roszczeri
obligatariuszy

16.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieza.ce z
tytutu swiadczenia

emitenta naleznego
obligatariuszom,

nieuwzgledniane w
limicie sptaty

zobowia.zari, o ktorym
mowa w art. 243

ustawy

15.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rka^Ainy
larttefafa RfcaAski
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